
  

Dodatek č. 1 

Smlouva o výpůjčce 
č. V/2103/CH/2018 

rozhodnutí č. OSM/V/PO/032-08-2020 

 

uzavřená ve smyslu §2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

 

/dále jen „smlouva“/ 

 

uzavřená mezi stranami: 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem:   Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 

zastoupená:  Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace                 

IČO:                            70947023 

DIČ:                          CZ 70947023 

bank.spojení:            č.ú. XXXXXXXXXXXXXX 

odp.pracovník:       XXXXXXXXX, správní inspektor 

                                  mobil: XXXXXXXXX 

   email: XXXXXXXXXXXX 

                                 Zřizovací listina Karlovarský kraj ze dne 13.12.2001 

                                 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, 

                                   oddíl Pr, vložka 114 

jako správce pozemku, který bude podle záborového elaborátu dotčen níže uvedenou stavbou na 

straně jedné 

/dále jen „půjčitel“/ 

a 

 

Město Cheb 

se sídlem:   Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 02  

IČO:                            00253979 

DIČ:                          CZ 00253979 

zastoupené:  Ing. Vlastimil Habětínek, vedoucí odboru majetkoprávního Městského 

úřadu Cheb, na základě „Směrnice č. 10/2014 Organizační řád Městského 

úřadu Cheb“, ve znění pozdějších předpisů 

/dále jen „vypůjčitel“/ 

/společně jen „smluvní strany“/ 

 

I. Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna doby výpůjčky pro realizaci stavby „Cyklostezka Cheb – 

Dřenice – I. etapa“. 

 

Dodatkem č.1 ke smlouvě o výpůjčce V 2103/CH/2018 se mění doba výpůjčky pro realizaci 

akce „Cyklostezka Cheb – Dřenice – I. etapa“ a užívání dočasného řešení úpravy chodníku 

pod názvem akce „Cheb, Provizorní řešení pro pěší z křižovatky ulic Pivovarská x 

Wolkerova na stávající pěšinu na Švédský Vrch“ takto:  

 

 

 



  

Původní text čl. III. Doba výpůjčky. 

 
Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do doby vypořádání 

majetkových poměrů k předmětu výpůjčky, nejpozději však do 31.12.2020. Výpůjčka dočasného 

záboru končí dnem dokončení stavby – vydáním kolaudačního souhlasu. Dočasné řešení úprav 

chodníku pod názvem akce „Cheb, Provizorní řešení pro pěší z křižovatky ulic Pivovarská x 

Wolkerova na stávající pěšinu na Švédský Vrch“ je povoleno užívat v termínu do 31.10.2019, 

na tuto akci naváže trvalé řešení pod názvem akce Cyklostezka Cheb – Dřenice – I. etapa. 

 

Nový text čl. III. Doba výpůjčky. 

 

Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do doby vypořádání 

majetkových poměrů k předmětu výpůjčky, nejpozději však do 31.12.2021. Výpůjčka dočasného 

záboru končí dnem dokončení stavby – vydáním kolaudačního souhlasu. Dočasné řešení úprav 

chodníku pod názvem akce „Cheb, Provizorní řešení pro pěší z křižovatky ulic Pivovarská x 

Wolkerova na stávající pěšinu na Švédský Vrch“ je povoleno užívat v termínu do 31.10.2021, 

na tuto akci naváže trvalé řešení pod názvem akce Cyklostezka Cheb – Dřenice – I. etapa. 

 

 

II. Závěr 

 
1. Zbývající ujednání, vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku znám a že dodatek byl 

uzavřen na základě jejich svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy. 

 

 
V Sokolově dne: 17.8.2020    V Chebu dne: 10.8.2020 

 

Za půjčitele:                  Za vypůjčitele: 

 

 

………………………………………….  ……………………………………  

Ing. Jan Lichtneger     Město Cheb, v plné moci 

ředitel organizace     Ing. Vlastimil Habětínek 

Krajská správa a údržba silnic    vedoucí odboru majetkoprávního 

Karlovarského kraje     Městského úřadu Cheb 

příspěvková organizace 

 

 

 

Za správnost: 

 

 

…………………………………………. 

XXXXXXXXXXXXX  


